OBLICZENIA INSTALACJI CENTRALNEGO
OGRZEWANIA
Liczba źródeł 1
Łączna liczba odbiorników 21
Łączna liczba działek 94
Łączna liczba rozdzielaczy 2
Łączna liczba pomp 2
27902

Wynik.
Φdz
[W]
Pokrycie
strat
[%]
Kl.schodowa
Pom.gosp
Swietlica
Wiatrolap
Kotlownia
Kl.schodowa
Silownia
Kondygnacja:  0 PARTER
Jednostka budynku: 01
G: 2 Hol 20 898 898 0 38,3 69,4 49,3 PAR11/600 1350 600 98 100
20 935 935 0 32,7 65,9 41,3 PAR21S/600 1350 600 109 100
16 2100 2100 0 104,1 69,5 52,1 PAR21S/750 1650 750 109 100
G: sala_a sala 20 1394 1394 0 36,4 68,4 35,5 PAR33/900 900 900 211 100
G: sala_b sala 20 1416 1416 0 36,8 68,8 35,7 PAR33/900 900 900 211 100
G: sala_c sala 20 1423 1423 0 36,9 68,9 35,8 PAR33/900 900 900 211 100
20 2042 2042 0 67,7 69,2 43,3 PAR33/600 1350 600 211 100
20 2042 2042 0 69,1 68,9 43,5 PAR33/600 1350 600 211 100
20 2042 2042 0 68,2 69,1 43,4 PAR33/600 1350 600 211 100
G: 1 WC 24 566 566 0 30,2 69,5 53,4 PAR11/600 900 600 98 100
G: WC WC 24 339 339 0 14 69,5 48,8 PAR11/600 600 600 98 100

2,41 2 0,01 3
Kondygnacja:  1 PIWNICA
Jednostka budynku: 02
G: Kuchnia_a Kuchnia 20 913 913 0 31,3 68,8 43,7 PAR33/600 600 600 211 100
G: Kuchnia_b Kuchnia 20 913 913 0 30,1 69,4 43,4 PAR33/600 600 600 211 100
Symbol Typ Az Nastawa
G: Kuchnia_a Kuchnia 0,05
G: Kuchnia_a Kuchnia 17,11 2 0,1 2
G: Kuchnia_b Kuchnia 0,05
G: Kuchnia_b Kuchnia 17,1 2 0,1 2
Kondygnacja:  2 PIETRO
Jednostka budynku: 03
G: Sala Sala 20 3298 3298 0 156,6 69,5 51,4 PAR33/600 1800 600 211 100
G: Sala_a Sala 20 1203 1203 0 42 69,4 44,7 PAR21S/600 1500 600 109 100
G: Sala_b Sala 20 1203 1203 0 41,9 69,4 44,7 PAR21S/600 1500 600 109 100
G: 1 20 1935 1935 0 84,3 69,2 49,5 PAR22/900 1200 900 145 100
G: 2 20 741 741 0 38,3 69,1 52,4 PAR11/600 1050 600 98 100
G: 3 20 741 741 0 31 67,7 47,1 PAR11/600 1200 600 98 100
20 11800 11800 0 507,3 69,7 49,7 0
Symbol Typ Az Nastawa